2022 年 7 月 21 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

石 原 明 彦

 （コード番号 6417 東証プライム）

問 合 せ 先
常務執行役員
管 理 本 部 長

髙 橋 博 史

 （TEL.03-5778-7777）

株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の

発行内容確定に関するお知らせ

 2022 年７月５日開催の取締役会の決議に基づき、当社の取締役（社外取締役を除く）、執行役員

（当社の取締役を兼務しない者）及び当社子会社の取締役に対して株式報酬型ストック・オプショ

ンとして発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役（社外取締役を除く） ３名 （562 個）（うち子会社取締役分４個）

当社執行役員（当社取締役を兼務しない者） 14 名 （272 個）（うち子会社取締役分３個）

当社子会社取締役 ６名 （30 個）

２． 新株予約権の総数

864 個

３． 新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 86,400 株

４． 新株予約権と引換えに払い込む金銭

新株予約権１個当たり 338,700 円 （１株当たり 3,387 円）

 上記金額は、本新株予約権の割当日においてブラック･ショールズ･モデルにより算定しておりま

す。なお、本新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報

酬債権をもって相殺するものとし、金銭の払込みを要しないものとしております。

［ご参考］

 上記に記載した事項以外の新株予約権発行の要領につきましては、2022 年７月５日付の「株式報

酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」で開示しております。

以 上